Yetim çocuklar kasabaya getirilerek, patrikhane'den verilmekte olduğu beyan edilen 12 lirayla Ermeni ileri gelenlerinin evlerinde ayrı ayrı yaşlerinin temini yoluna gidilmiştir.

Bu hadiseyi müteakiben Ermeni patrikhanesi, Maden Ermeni Piskopos vekiline 17/30 Ekim 1899 tarihli iki telgraf göndererek, Ermeni yetimlerinin sağda solda perişan olmaması için manastıra toplattırılmalarını istemiş ve buna Osmanlı hükümetinin müsaade ettiğini ifade etmiştir.